

# 石峁遗址管理处文创产品采购合同

采购单位：神木市石峁遗址管理处（以下简称甲方）

供货单位：陕西小时代广告传媒有限公司（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国民法典》及有关规定，为明确甲乙双方的权利、义务关系，双方在平等互利基础上，通过友好洽商，特订立本合同。

一、甲方向乙方采购以下文创产品：（单位：人民币/元）

1. 详细清单另附

2. 上述物品费用总计（人民币）：拾陆万叁仟玖佰壹拾元整（小写163910元）

二、交货方式：产品交付为乙方送货上门。

三、结算方式：产品验收合格后一次性付清合同全部款项。

四、违约责任：乙方不能在甲方指定期限内送货上门的，甲方有权单方面终止本合同不承担任何责任。

五、其他约定

1、本合同在双方签字加盖公章后生效。

2、合同一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力。

3、双方产生分歧协商无法达成一致的，均可向神木市人民法院提起诉讼。

甲方：神木市石峁遗址管理处

乙方：陕西小时代广告传媒有限公司

授权代表：

授权代表：



日期：

2022.9.16

## 文创产品清单

序号	产品名称	单价	数量	费用
1	帆布包	22.5	600	13500
2	鸭舌帽	28	100	2800
3	儿童渔夫帽	26	100	2600
4	扑克牌	15	50	750
5	马克杯	25	150	8050
		30	50	
		28	100	
6	咖啡杯	48	30	1440
7	咖啡杯套装	58	30	1740
8	茶具	128	30	3840
9	茶具套装	148	30	4440
10	贴纸	9.4	50	470
11	明信片	1	44 张 10 套 440	440
12	笔记本	15	1000	15000
		20	500	10000
13	钥匙扣	22	1000	38000
		16	1000	
14	雨伞	36	30	1080

序号	产品名称	单价	数量	费用
15	拼图	45	100	4500
16	草帽	8	300	2700
17	印章	37	60	2220
18	小夜灯	65	20	2500
		60	20	
19	圆领T恤	70	200	14000
20	Polo 衬衫	80	60	4800
21	口罩	0.7	5000	3500
22	戒指	32	100	3200
23	项链	38	100	3800
24	耳钉	41	100	4100
25	餐具	70	40	2800
26	周历	31	40	1240
27	化妆包	35	50	3250
		30	50	
28	抽纸盒	23	50	1150
29	纸杯	0.2	5000	1000
30	鼠标垫	25	200	5000
费用合计		163910		